



Câmara Municipal de Quiterianópolis

Rua Sônia Modesto Lima, S/N - Centro - CEP: 63650-000 - Quiterianópolis\CE

CNPJ: 07.551.195/0001-07 - Tel: 8836571006 - Site: www.camaraquiterianopolis.ce.gov.br.sistemas.assesi.com

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 06030003 - DATA: 06/03/2025 - VALOR: R\$ 2.532,29

| | |
|--|--|
| UNIDADE GESTORA CMQ | ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.00 - CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS | PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO |
| NÚMERO LICITAÇÃO 010/2025-CMQ: 31/12/1969 | MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA | |
| SUB-FUNÇÃO 031 - AÃ±fO LEGISLATIVA | |
| FORNECEDOR 11.649.195/0001-11 - J R COELHO TAVARES - ME | |
| FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE, CONFORME ORDEM DE COMPRA Nº 2025.03.06-0010. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 12/03/2025 | LIQUIDAÇÃO | 000002315 | 2025 | 2.532,29 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|---|------------|-------------------|-------------------|
| 38718 | PAPEL OFÍCIO A4 | 30.00 | 28,29 | 848,70 |
| 39293 | ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE | 3.00 | 8,62 | 25,86 |
| 39297 | CALCULADORA DE MESA DE VISOR INCLINADO, COM BATERIA SOLAR DE 12 DÍGITOS | 2.00 | 22,81 | 45,62 |
| 39298 | CANETA CORRETIVA 4ML | 5.00 | 4,98 | 24,90 |
| 39299 | CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO | 10.00 | 2,53 | 25,30 |
| 39300 | CANETAS ESFEROGRÁFICAS COR AZUL 0.7 TIPO ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES | 1.00 | 42,85 | 42,85 |
| 39302 | CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0, CAIXA COM 10 UND | 10.00 | 5,51 | 55,10 |
| 39303 | CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 3/0, CAIXA COM 10 UND | 10.00 | 5,51 | 55,10 |





Câmara Municipal de Quiterianópolis

Rua Sônia Modesto Lima, S/N - Centro - CEP: 63650-000 - Quiterianópolis\CE

CNPJ: 07.551.195/0001-07 - Tel: 8836571006 - Site: www.camaraquiterianopolis.ce.gov.br.sistemas.assesi.com

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| | | | | |
|-------|---|-------|-------|--------|
| 39304 | CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0. CX COM 100 UND | 10.00 | 5,74 | 57,40 |
| 39305 | CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0. COM 100 UND | 10.00 | 5,74 | 57,40 |
| 39314 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24X50 | 2.00 | 4,66 | 9,32 |
| 39323 | LÁPIS PRETO, Nº 2, CORPO SEXTAVADO DE MADEIRA, ENVERNIZADO E APONTADO CX COM 144 UNID | 1.00 | 57,01 | 57,01 |
| 39325 | LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BR | 2.00 | 14,58 | 29,16 |
| 39326 | LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET | 3.00 | 18,20 | 54,60 |
| 39327 | LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS NUMERADAS | 1.00 | 10,59 | 10,59 |
| 39332 | PASTA A-Z, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO | 50.00 | 17,19 | 859,50 |
| 39342 | TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 8?, CABO PLÁSTICO PRETO | 4.00 | 15,75 | 63,00 |
| 40338 | FITA DUREX COLORIDA 12MM | 5.00 | 3,68 | 18,40 |
| 40339 | GRAMPEADOR MINI 26/6 | 3.00 | 11,01 | 33,03 |
| 41114 | COLA BRANCA 1000 ML | 5.00 | 16,81 | 84,05 |
| 41117 | PILHA ALCALINA AAA PCT COM 2 UNIDADES. | 10.00 | 7,54 | 75,40 |

Quantidade:1

Total: 2.532,29

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 20/03/2025 | PAGAMENTO | 20030008 | 2025 | 2.532,29 |

Quantidade:1

Total: 2.532,29

